Частное дошкольное  образовательное  учреждение «РЖД детский сад № 50»

( РЖД детский сад № 50)

ПРИКАЗ

          24.01.2025                                                                                            № 112 - ОД

город  Мариинск

Об установлении оплаты услуг в

ЧДОУ «РЖД детский сад № 50»

 на 2025 год

       На основании Положения об установлении стоимости и оплате услуг в дошкольных

группах негосударственных (частных) образовательных учреждений ОАО «РЖД» и

частных дошкольных образовательных учреждениях дочерних и зависимых обществ ОАО

«РЖД», утвержденного Распоряжением ОАО «РЖД» от 23.01.2015г № 130, Протокола

совещания у начальника службы персоналом от 17.01.2025г № КРАС НОК-2/пр и

бухгалтерского расчета, связанного с затратами на содержание воспитанников в 2024г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.02.2025г установить родительскую плату  за воспитанников, пребывающих в

учреждении 12 часов:

- в размере 100% - 21 776 рублей

- в размере 95% - 20 687 рублей

- в размере 90% - 19 598 рублей

- в размере 80% - 17 421 рублей

- в размере 20% - 4 355рублей

- в размере 10% - 2178 рублей

- в размере 5% - 1 089 рублей

2.  Делопроизводителю и воспитателям перезаключить Подписные листы к Договору

об образовании по образовательным программам дошкольного образования,

содержанию, присмотру и уходу за воспитанниками от 13.02.2015г   № 135 4272

            Срок:  01.02.2025г .

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий:                                                                                           С.Ю. Алексенко

В дело 01-29 за 2025 год

                                                         Заведующий

                       ____________       Алексенко С.Ю.

24.01.2025

		2025-01-24T15:59:40+0700
	г. Мариинск
	Алексенко Светлана Юрьевна
	подпись документа